

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Upravy místnosti WC - pro imobilní osoby, ZŠ Jungmannovy sady, Mělník	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Mělník	Zhotovitel:	66411858 CZ7206290894
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	78
JKSO:		Zpracoval:	03.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
01	Bourací práce	32 386,90	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	4 751,34
02	Stavební práce	205 179,95	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	4 751,34
			Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
					Provozní vlivy	0,00
					Ostatní	0,00
					NUS z rozpočtu	0,00
ZRN celkem	237 567,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	9 502,67	
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00	
				ORN celkem	9 502,67	
				ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00	
Základ 15%	0,00	
Základ 21%	256 572,00	
	DPH 15%	0,00
	DPH 21%	53 880,12
	Celkem bez DPH	256 572,00
	Celkem včetně DPH	310 452,00

Projektant	Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková organizace, Tyršova 93, 276 01 Mělník	Zhotovitel	Pavel SEDLÁČEK, montáž suchých staveb a truhlářství, Máchova 2620, 276 01 Mělník, IČO: 66411858, DIČ: CZ7206290894
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: Úpravy místnosti WC - pro imobilní osoby, ZŠ Jungmannovy sady, Mělník	IČ/DIČ:
Objednatel:	
Druh stavby: Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita: Mělník	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	Položek: 78
JKSO:	Datum: 03.04.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

	Kč	%	Základna	Kč
Doplnkové náklady DN				
Práce přesčas	0,00	0,00	237 566,85	0,00
Bez pevné podl.	0,00	0,00	237 566,85	0,00
Kulturní památka	0,00	0,00	237 566,85	0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)

	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	2,00	237 566,85	4 751,34
Mimostav. doprava	0,00	2,00	237 566,85	4 751,34
Územní vlivy	0,00	0,00	237 566,85	0,00
Provozní vlivy	0,00	0,00	237 566,85	0,00
Ostatní	0,00	0,00	237 566,85	0,00
NUS z rozpočtu	0,00	0,00	237 566,85	0,00
Celkem NUS				9 502,67

Celkem VRN

	9 502,67
--	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

	Kč	%	Základna	Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	0,00	4,00	237 566,85	9 502,67
Celkem ORN				9 502,67

Stavební rozpočet

Název stavby: Úpravy místnosti WC - pro imobilní osoby, ZŠ Jungmannovy sady, Mělník

Doba výstavby: Objednatel:

Začátek výstavby: Projektant:

Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracováno dne: 03.04.2021 Zpracoval:

Lokalita: Mělník

JKSO:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
OBJEKT 01							
1	01	61099111R00	BOURACÍ PRÁCE Úprava povrchů vnitřní	m2	2,40	10,00	24,00
		725	Zakryvání výpíní vnitřních otvorů				576,00
2	01	725240811R00	Zařizovací předměty	soubor	1,00	50,00	50,00
3	01	725840850R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	kus	1,00	20,00	20,00
4	01	725210821R00	Demontáž baterie sprch.	soubor	1,00	50,00	50,00
5	01	725820802R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	20,00	20,00
6	01	725330840R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00	50,00	50,00
7	01	725110814R00	Demontáž bidetu	soubor	1,00	100,00	100,00
8	01	725530823R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	286,00	286,00
		735	Demontáž zásobník vody, elektrický 200 l				200,00
9	01	735151821R00	Otopná tělesa	kus	1,00	200,00	200,00
		766	Demontáž otopných těles panelových, PRO ZPĚTNOU MTŽ				20,00
10	01	766662811R00	Konstrukce truhlářské	kus	1,00	20,00	20,00
		94	Demontáž prahů dveří 1křídlových				945,00
11	01	941955002R00	Lešení a stavební výtahy	m2	7,56	125,00	945,00
		95	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m				756,00
12	01	952901111R00	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	m2	7,56	100,00	756,00
		96	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m - po dokončení bouracích prací				12 210,60
13	01	9600-07VD	Bourání konstrukcí	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
14	01	965081713RT1	Odpojení médií před započítáním bouracích prací a jejich dočasné zaslepení	m2	7,56	120,00	907,20
15	01	968072455R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	1,77	800,00	1 416,00
16	01	968061125R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	kus	1,00	50,00	50,00
17	01	978059531R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	m2	23,14	85,00	1 966,90
18	01	9600-08VD	Osekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	kus	1,00	50,00	50,00
19	01	978013191R00	DMTŽ svítidla	m2	45,54	125,00	5 692,50
20	01	962031113R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,70	180,00	486,00
21	01	96203116R00	Bourání příček z cihel pálených tl.100 mm SPRCH.KOUT	m2	0,71	200,00	142,00
		S	Bourání příček z cihel pálených tl. 140 mm				17 655,30
22	01	979091295R00	Přesuny suti	t	5,03	250,00	1 257,50
23	01	979094111R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	5,03	250,00	1 257,50
24	01	979081111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	5,03	290,00	1 458,70
25	01	979081121R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	100,60	20,00	2 012,00
26	01	979990111R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km PRO SKLÁDKU VZDÁLENOU DO 10 km	t	5,03	320,00	1 609,60
27	01	979082111R00	Poplatek za skládku suti	t	5,03	2 000,00	10 060,00
			Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m				
Celkem:							32 386,90

Stavební rozpočet

Název stavby: Úpravy místnosti WC - pro imobilní osoby, ZŠ Jungmannovy sady, Mělník		Objekt: 02		Zkrácený popis		Objekt: 02		Náklady celkem (Kč)	
Druh stavby: Mělník		Objekt: 02		Zkrácený popis		Objekt: 02		Náklady celkem (Kč)	
Lokalita: Mělník		Objekt: 02		Zkrácený popis		Objekt: 02		Náklady celkem (Kč)	
JKSO:		Objekt: 02		Zkrácený popis		Objekt: 02		Náklady celkem (Kč)	
Doba výstavby:		Objekt: 02		Zkrácený popis		Objekt: 02		Náklady celkem (Kč)	
Začátek výstavby:		Objekt: 02		Zkrácený popis		Objekt: 02		Náklady celkem (Kč)	
Konec výstavby:		Objekt: 02		Zkrácený popis		Objekt: 02		Náklady celkem (Kč)	
Zpracováno dne: 03.04.2021		Objekt: 02		Zkrácený popis		Objekt: 02		Náklady celkem (Kč)	
Č	Objekt	Kód	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)			
STAVEBNÍ PRÁCE									
28	02	317121021RU5		1,00	1 200,00	1 200,00			
Zdi podpěrné a volné									
Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm. včetně dodávky překladu									
29	02	347016133R00		10,24	650,00	6 656,00			
Stěny a příčky									
Předstěna SDK, tl. 125mm, oc. kce CW, 1xRBI 12,5mm, bez izolace									
30	02	416021123R00		7,56	640,00	4 838,40			
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)									
Podhledy SDK, kovová kce CD, 1x deska RBI 12,5 mm									
31	02	61200-01VD		0,92	500,00	460,00			
Úprava povrchů vnitřní									
Začištění stěn po odbourání zdiva									
32	02	622323041R00		44,95	45,00	2 022,75			
Penetrace podkladu - zdivo									
33	02	612474612RT3		28,61	320,00	9 155,20			
Omitka stěn vnitřní dvouvrstvá, sádr. štuk, ručně									
34	02	61247450RT3		14,45	154,00	2 225,30			
Omitka stěn vnitřní jednovrstvá sádrová, ručně NOVÉ ZDIVO, pod obklad									
35	02	632411904R00		7,56	45,00	340,20			
Podlahy a podlahové konstrukce									
Penetrace podkladů - podlaha									
36	02	632411125RT1		7,56	550,00	4 158,00			
Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 25 mm VYROVNÁNÍ PODLAHY									
37	02	642942111RT3		1,00	1 800,00	1 800,00			
Výplně otvorů									
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2									
38	02	553306331		1,00	1 250,00	1 250,00			
Zárubeň ocelová H 145 DV 900x1970									
39	02	76600-01VD		1,00	2 850,00	2 850,00			
Dveře vnitřní 900x1970 mm - dodávka včetně kování +WC zámek odjistitelný zvenku									
40	02	711212002RT6		11,34	450,00	5 103,00			
Izolace proti vodě									
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka									
41	02	711404123R00		17,92	25,00	448,00			
Páska pro hydroizlační stěrku									
42	02	72100-02VD		1,00	5 000,00	5 000,00			
Vnitřní kanalizace									
Napojení na stávající rozvody kanalizace									
43	02	72100-04VD		1,00	3 500,00	3 500,00			
Stavební přípomoc pro rozvod kanalizace									
44	02	72100-03VD		1,00	1 000,00	1 000,00			
Drobný instalační materiál - kanalizace									
45	02	722235313R00		2,00	350,00	700,00			
Vnitřní vodovod									
Kohout kulový nerez, 1dílný DN 15									
46	02	72200-01VD		1,00	10 700,00	10 700,00			
Napojení na stávající rozvody vody									
47	02	72200-02VD		1,00	2 000,00	2 000,00			
Stavební přípomoc pro rozvod vody									
48	02	72200-03VD		1,00	1 000,00	1 000,00			
Drobný instalační materiál - voda									
49	02	725017162R00		1,00	3 850,00	3 850,00			
Zařizovací předměty									
Umývadlo na šrouby, invalidní, bílé									
50	02	725823121RT1		1,00	2 850,00	2 850,00			
Baterie umývadlová stoján. ruční, vč. otvor. odpadu, s dlouhým ramínkem									
51	02	725860251R00		1,00	385,00	385,00			
Sifon umývadlový chromovaný									
52	02	725014131R00		1,00	5 620,00	5 620,00			
Klozet závěsný + sedátko, bílý									
53	02	726211121R00		1,00	4 000,00	4 000,00			
Modul-WC									
54	02	72500-01VD		1,00	18 800,00	18 800,00			
Sprchová kabina DOD+MTŽ (bez baterie, bez sifonu)									
55	02	725845111RT1		1,00	3 250,00	3 250,00			
Baterie sprchová nástěnná ruční,									
56	02	725860227R00		1,00	225,00	225,00			
Sifon ke sprchové vaničce, D 50 mm									
57	02	725291132R00		1,00	1 700,00	1 700,00			
Madlo dvojité pevné bílé dl. 844 mm - WC									
58	02	725291136R00		1,00	1 800,00	1 800,00			
Madlo dvojité sklopné bílé dl. 852 mm - WC									

Výkaz výměr

Název stavby:		Úpravy místnosti WC - pro imobilní osoby, ZŠ Jungmannovy sady, Mělník				
Druh stavby:		Objednatel:				
Lokalita:		Projektant:				
Zpracoval:		Zhotovitel:				
		Zpracováno dne: 03.04.2021				
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství
OBJEKT 01						
1	01	61099111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	1,2*2,0	2,40
2	01	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor		1,00
3	01	725840850R00	Demontáž baterie sprch.	kus		1,00
4	01	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor		1,00
5	01	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor		1,00
6	01	725330840R00	Demontáž bidetu	soubor		1,00
7	01	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor		1,00
8	01	725530823R00	Demontáž, zásobník vody, elektrický 200 l	kus		1,00
9	01	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových, PRO ZPĚTNOU MTŽ	kus		1,00
10	01	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus		1,00
11	01	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1,97*3,84	7,56
12	01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m - po dokončení bouracích prací	m2	1,97*3,84	7,56
13	01	9600-07VD	Vyčištění médií před započetím bouracích prací a jejich dočasné zaslepení	soub		1,00
14	01	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	1,97*3,84	7,56
15	01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,9*1,97	1,77
16	01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus		1,00
17	01	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	(3,84*2+1,97*2)*2,1 -1*(0,6*2,1) odpočet otvorů	23,14 24,40 -1,26
18	01	9600-08VD	DMTŽ svítidla	kus		1,00
19	01	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2		45,54
20	01	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plyných tl. 100 mm SPRCH.KOUIT	m2	(1,97*2+3,84*2)*3,37 stěny	39,16
21	01	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plyných tl. 140 mm	m2	1,97*3,84 strop -1*0,6*1,97 odpočet otvorů	7,56 -1,18
22	01	979091295R00	Příplatek za vodo přemístění suti při rekonstrukci	t	0,8*3,37	2,70
23	01	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	(0,1+0,2)*2,05 stěna	0,71
24	01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,25*0,071 pro překlad	0,62
25	01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km PRO SKLÁDKU VZDÁLENOU DO 10 km	t		0,09
26	01	979990111R00	Poplatek za skládku suti	t		5,03
27	01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t		5,03
OBJEKT 02						
28	02	317121021RU5	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm, včetně dodávky překladu	kus		1,00
29	02	347016133R00	Předstěna SDK,tl.125mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm, bez izolace	m2	3,04*3,37	10,24
30	02	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	1,97*3,84	7,56
31	02	61200-01VD	Začištění stěn po odbourání zdiva	m2	0,2*2,3*2 v místě zárubně	0,92

69	02	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t		0,40
70	02	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	$(3,84*2+1,97*2)*(3,37-2,1)$	22,32
					1,97*3,84 strop	14,76
71	02	784195222R00	Malba , barva, bez penetrace, 2 x	m2	$(3,84*2+1,97*2)*(3,37-2,1)$	22,32
					1,97*3,84	14,76
72	02	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1,97*3,84	7,56
73	02	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m - po dokončení stavebních prací	m2	1,97*3,84	7,56
74	02	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,97*3,84	2,25
75	02	2100-32VD	Svítilno zářivkové - 2 trubice	kmpl		1,00
76	02	2100-03VD	Napojení na stávající rozvody elektro - vyvedení do SDK poshledu	soub		1,00
77	02	2100-39VD	Světelné zdroje - pro svítidlo	kmpl		1,00
78	02	2100-02VD	Zkoušky a revize elektro	kmpl		1,00

Poznámka: